
       Uchwała Nr V/46/11 
    Rady Gminy Mrągowo 
            z dnia 13 kwietnia 2011r. 
 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miejscowości Kiersztanowo  gmina Mrągowo   

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, 
z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172 , poz. 1441, Nr 175, 
poz. 1457, z 2006r Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 
poz. 974 i Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, Nr 52, poz. 420,  
Nr 157, poz. 1241, Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675) oraz  
art.14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2003r. Nr 80, poz. 717, z 2004r. Nr 6, poz. 41, Nr 141, poz. 1492, z 2005r.  
Nr 113, poz. 954, Nr 130, poz. 1087, z 2006r. Nr 45, poz. 319, Nr 225, poz. 1635, z 2007r.  
Nr 127, poz. 880 oraz z 2008 r. Nr 123, poz. 803, Nr 199, poz. 1227, Nr 201, poz. 1237, Nr 220,  

poz. 1413, Nr 24. poz. 124, Nr 75, poz. 474, Nr 106, poz. 675, Nr 119, poz. 804, Nr 149, poz. 996,  
Nr 155, poz. 1043, Nr 130, poz. 871), 

 
Rada Gminy Mrągowo uchwala, co następuje: 
 

§ 1.  
Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miejscowości Kiersztanowo gmina Mrągowo uchwalonego Uchwałą  
Nr XVIII/135/08 Rady Gminy Mrągowo z dnia 02 czerwca 2008 opublikowaną w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego nr115 z dnia 25 lipca 2008r. poz.1927. 
       § 2.  
Zmiana obejmuje działkę o nr ew. 193 w miejscowości Kiersztanowo w części terenów 
oznaczonych na rysunku planu symbolem 118 ML. 

§ 3. 
Granice terenu objętego zmianą planu przedstawia załącznik graficzny do uchwały. 

§ 4. 
Przedmiotem zmiany planu jest zmiana przeznaczenia terenów o przeznaczeniu 
podstawowym zabudowy rekreacji indywidualnej na zabudowę mieszkaniową. 

§ 5. 
Zakres opracowania określa art. 15 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu  
i zagospodarowaniu przestrzennym.  

§ 6. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mrągowo. 

§ 7. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń. 

 
 
 
        Przewodniczący Rady Gminy  

 
         Sławomir Olender 


